ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 182/UBND
V/v rà soát nhu cầu nuôi biển,

thực hiện các quy định về giao

khu vực biển để nuôi trồng thủy

sản đối với các tổ chức, cá nhân

trên địa bàn

Tuần Châu, ngày 08 tháng 4 năm 2024

                   Kính gửi:

- UBMTTQ và các hội đoàn thể CT-XH phường;

- Khu trưởng các khu phố; Tổ trưởng các tổ dân.

Ngày 15/3/2024, tại Công văn số 223/TNMT của Phòng Tài nguyên và

Môi trường thành phố có đề nghị  y  an nh n   n các     phường có  iển:  1

 à soát các hộ có nhu cầu nuôi  iển trên địa  àn   ối tư ng phải  à người có hộ

 h u thường tr  trên địa  àn   u tiên hộ   n đ  nuôi  iển trước ngày Ch  thị số

13-CT/TU ngày 10/8/2021 của Ban Thường vụ T nh u  có hiệu  ực   2   à soát

các hộ có nhu cầu chuyển đổi ngành nghề trên địa  àn t   hai thác thủy sản v n

 ờ sang nuôi trồng thủy sản   ối tư ng phải  à người có hộ  h u thường tr  trên

địa  àn  Phải có nhu cầu thực sự về thuê  hu vực  iển  cam  ết  hông chuyển

như ng   có văn bản 223/TNMT sao gửi kèm).

 ể đảm  ảo việc rà soát đư c nhanh chóng  chính  ác  hiệu quả   hông  ỏ

sót đối tư ng có nhu cầu  UBND phường Tuần Ch u có ch  đạo như sau:

1. Giao bộ phân Văn hóa – Xã hội

-  ăng tải nội  ung Công văn 223 trên các nền tảng số  các trang Za o

fanpag  của phường. Tuyên truyền trên hệ thống  oa truyền thanh phường (bắt

đầu từ ngày 09/4/2024), để người   n  iết và đăng  ý nếu có nhu cầu.

- Tổng h p  anh sách hộ có nhu cầu nuôi  iển trên địa  àn  tham mưu  áo

cáo UBND thành phố.

2. Khu trưởng các khu phố; Tổ trưởng các tổ dân

Thông  áo rộng r i đến toàn thể nh n   n trên địa  àn; Thực hiện niêm

yết tại nhà Văn hóa  hu phố  Phổ  iến trong các hội nghị  các  uổi họp tổ   n

 hu phố để đảm  ảo 100% các hộ   n đủ điều  iện trên địa  àn  iết và đăng  ý

nếu có nhu cầu.

3. Đề nghị UB MTTQ và các hội đoàn thể CT-XH phường

Phối h p tuyên truyền  thông tin rộng r i đến toàn thể các đoàn viên  hội

viên nh n   n trên địa  àn  iết để đăng  ý nếu có nhu cầu.

 y  an nh n   n phường yêu cầu các  ộ phận  công chức chuyên môn,

các  hu phố nghiêm t c triển  hai thực hiện./.
Nơi nhận:

- TT  ảng ủy (Báo cáo);

- Như  ính gửi;

- Công chức VH-XH;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Trần Thị An

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:45:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Bình<lethithanhbinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:49:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Thị An<tranthian@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:58:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!